
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowożenie uczniów zamieszkałych na terenie gminy Opinogóra Górna do szkół 

w roku szkolnym 2021/2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.7.) Numer telefonu: 23 673 61 10

1.4.8.) Numer faksu: 23 673 61 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogora@bip.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00116994/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-16 09:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00108312/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00116994/01 z dnia 2021-07-16

2021-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1) pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współpracy;
2) pełnomocnictwo do występowania w imieniu Wykonawcy, jeśli umocowanie do
reprezentowania Wykonawcy nie wynika z wpisu we rejestrze lub ewidencji działalności
gospodarczej.

Po zmianie: 
1) pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współpracy;
2) pełnomocnictwo do występowania w imieniu Wykonawcy, jeśli umocowanie do
reprezentowania Wykonawcy nie wynika z wpisu we rejestrze lub ewidencji działalności
gospodarczej;
3) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty
oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia

Przed zmianą: 
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 
2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie, o
niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, składa każdy z
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to ma potwierdzać
spełnienie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym
każdy z Wykonawców wykazuje spełnienie warunków udziału w postępowaniu.
3. Dokumenty składane przez członków konsorcjum, w tym oświadczenia muszą być podpisane
przez wyznaczonego pełnomocnika lub osobę upoważnioną do reprezentowania danego
podmiotu.
4. Zamawiający w toku prowadzonego postępowania będzie przesyłał wszelką korespondencję
do pełnomocnika wykonawców występujących wspólnie.
5. Przepisy dotyczące pojedynczego Wykonawcy mają zastosowanie do pełnomocnika, ze
skutkiem prawnym wobec wszystkich Wykonawców występujących wspólnie.
6. Przed podpisaniem umowy (w przypadku wygrania postępowania) Wykonawcy składający
wspólną ofertę będą mieli obowiązek przedstawić Zamawiającemu umowę konsorcjum,
regulującą współpracę tych wykonawców.

Po zmianie: 
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 
2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie, o
niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, składa każdy z
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to ma potwierdzać
spełnienie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym
każdy z Wykonawców wykazuje spełnienie warunków udziału w postępowaniu.
3. Dokumenty składane przez członków konsorcjum, w tym oświadczenia muszą być podpisane
przez wyznaczonego pełnomocnika lub osobę upoważnioną do reprezentowania danego
podmiotu.
4. Zamawiający w toku prowadzonego postępowania będzie przesyłał wszelką korespondencję
do pełnomocnika wykonawców występujących wspólnie.
5. Przepisy dotyczące pojedynczego Wykonawcy mają zastosowanie do pełnomocnika, ze

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00116994/01 z dnia 2021-07-16

2021-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



skutkiem prawnym wobec wszystkich Wykonawców występujących wspólnie.
6. Przed podpisaniem umowy (w przypadku wygrania postępowania) Wykonawcy składający
wspólną ofertę będą mieli obowiązek przedstawić Zamawiającemu umowę konsorcjum,
regulującą współpracę tych wykonawców.
7. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są dołączyć do
oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-19 10:00

Po zmianie: 
2021-07-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-19 11:00

Po zmianie: 
2021-07-20 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-17

Po zmianie: 
2021-08-18

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00116994/01 z dnia 2021-07-16

2021-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowożenie uczniów zamieszkałych na terenie gminy Opinogóra Górna do szkół  w roku szkolnym 2021/2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 23 673 61 10
	1.4.8.) Numer faksu: 23 673 61 10
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogora@bip.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00116994/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-16 09:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00108312/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



